
LINDT

LINDOR  
KUGELN
200 g
Seite 9

Am 10.5. ist
Muttertag!

                  NUR
DAS BESTE ZUM
Für Mama

AB SA. 2.5.

SCHILEREZZO
8,5% Vol.
750 ml
Seite 10

AB DO. 7.5.AB MO. 4.5.
UP2FASHION WOMEN

DAMEN-SCHLAFSHIRT
Seite 19

​

3,99
5,99per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

NOVITESSE

MAKO SATIN  
BETTWÄSCHE
Seite 25

AKTIONEN
PREIS
T EF

​

9,99
16,99per Garnitur

-41%
TIEFPREIS
AKTION

AKTIONEN
PREIS
T EF

Flugblatt gültig ab MI. 29.4. bis DO. 7.5.

DO. 30.4. UND SA. 2.5. 

-50% 
AUF 
SPAREN

BIS ZU

STIEGL

GOLDBRÄU
5,0% Vol.
20 x 0,5 l

per Kiste

13,80
0,69/0,5 Liter

TIEFPREIS
AKTION

per Stück

5,99
3,00/100 g

TIEFPREIS
AKTION

STIEGL

RADLER  
ZITRONE*
2,0% Vol.
0,33 l

1,05/0,5 Liter

0,69
1,39per Flasche

-50%
TIEFPREIS
AKTION

5,32/Liter

3,99
5,59per Flasche

-28%
TIEFPREIS
AKTION

Seite 6
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

AKTIONEN

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische

DO. 30.4. UND SA. 2.5.

AB MO. 4.5. AB DO. 7.5.

 
WOCHEN- 

START!
Frische

MO. 4.5. BIS DO. 7.5.

AB SA. 2.5. 



FLUGBLATT
AUF WHATSAPP

DAS HOFER

Angebote wöchentlich  
bequem aufs Smartphone erhalten. 

Keine Aktionen zum HOFER  
PREIS verpassen. 

Jetzt
anmelden!

Muttertagrezepte 
IN DER 

HOFER REZEPTWELT

Jetzt entdecken

In unter 3 Minuten  zu HOFER GRÜNSTROMwechseln!

BEIM FIX-TARIF:

WECHSELN & SPAREN
JETZT EINFACH 

100% ÖKOSTROM
ZUM

zzgl. € 4,95* mtl. Grundpreis

ct/kWh Arbeitspreis

12,59



WOCHE FÜR WOCHE

FÜRS GELD!
MEHR DAUER

HAFT 
GÜNSTIGER

 Keine Rabattmarkerl. � 
 Keine App. 
 Keine Kundenkarte. 

�  Immer günstig für alle!

SPAREN KANN
SO EINFACH SEIN!

6,39/Liter

4,79
5,49per Flasche​

-12%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 27.4.2026

IT PROSECCO SPUM. 
VALDOBBIADENE
Italien, extra trocken,
11% Vol.,
0,75 l

DAUERHAFT GÜNSTIGER

HOFER | 2 � HOFER | 3
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-31% 
SPAREN

BIS ZU

5,32/Liter

3,99
4,29per Flasche

DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 26.2.2026 GÜNSTIGER SEIT 16.4.2026

​5,99/Liter

4,49
4,99per Flasche​

-10%
DAUERHAFT

BLAUER ZWEIGELT 
RESERVE 
13% Vol. 
0,75 l

GÜNSTIGER SEIT 23.3.2026

​

0,79
1,15per Dose​

-31%
DAUERHAFT

EGGER

MÄRZEN
zzgl. Pfand 0,25 € 
5,0% Vol. 
0,5 l

FLAT LAKE

ZWEIGELT  
13% Vol. 
0,75 l

1,49
1,59per Packung

DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 12.2.2026

RIO D’ORO

PFIRSICH-NEKTAR
1 l

GÜNSTIGER SEIT 5.3.2026

0,53/Liter​

0,79
0,89​per Flasche

-11%
DAUERHAFT

EISTEE ZERO
verschiedene Sorten 
zzgl. Pfand 0,25 €
1,5 l

GÜNSTIGER SEIT 5.3.2026

0,53/Liter​

0,79
0,89​per Flasche

-11%
DAUERHAFT

EISTEE
verschiedene Sorten 
zzgl. Pfand 0,25 €
1,5 l

GÜNSTIGER SEIT 16.4.2026

3,05/Liter

2,29
2,69per Flasche​

-14%
DAUERHAFT

IT VINO FRIZZANTE 
SECCO
10,5% Vol. 
0,75 l

14,27/Liter

9,99
10,99per Flasche

DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 12.2.2026

CLARKE’S

KENTUCKY  
BOURBON
Amerikanischer  
Bourbon Whiskey,  
40% Vol.
0,7 l

DAUERHAFT GÜNSTIGER

HOFER | 2 � HOFER | 3Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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WOCHEN- 

ENDE! AKTIONEN
PREIS
T EFFrische

2,48/kg

1,49
1,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

3,98/kg

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

5,50/kg

2,75
3,69per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

1,39
2,79per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

CHICORÉE 
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

PAPRIKA-MIX AUS ÖSTERREICH
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

GRANATAPFEL
ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-MINI-ÄPFEL
AUS ÖSTERREICH
Klasse I 
600 g 

BACKBOX

PROTEINWECKERL*
High Protein,  
19 g pro Stück

0,49
0,69per Stück

-28%
TIEFPREIS
AKTION

1,40/100 g

3,49
4,79per Stück

-27%
TIEFPREIS
AKTION

0,49
0,69per Stück

-28%
TIEFPREIS
AKTION

BACKBOX

MARILLENKRAPFEN
mit 26% Marillen- 
fruchtfüllung

Palmölfrei

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

WEINKÄSESPEZIALITÄT
verschiedene Sorten
250 g

DO. 30.4. UND SA. 2.5.

HOFER | 4 � HOFER | 5*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at
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XXL HENDLBRUSTFILET
natur

-50% 
SPAREN

BIS ZU

XXL
per kg

7,49

TIEFPREIS
AKTION

z. B. 239 g

5,49
TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

BEIN-/FARMERSCHINKEN
175 g

SONNHOF

EXTRAWURST-STREIFEN
350 g

GOLDEN SEAFOOD

LACHSFILETPORTIONEN
4 x 125 g

aus dem Tafelspitz geschnitten

Besonderheit ist der Fettdeckel,  
der zusätzlich Geschmack gibt

11,37/kg

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

7,11/kg

2,49
3,49per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

15,98/kg

7,99
9,99per Packung

-20%
TIEFPREIS
AKTION

SONNHOF BBQ

PICANHA STEAK
mariniert

PER KG 22,99 €

DO. 30.4. UND SA. 2.5.

HOFER | 4 � HOFER | 5Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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-50% 
AUF 
SPAREN

BIS ZU

STIEGL

GOLDBRÄU
zzgl. Pfand 0,20 €
5,0% Vol.
20 x 0,5 l

STIEGL

GOLDBRÄU
zzgl. Pfand 0,25 €
5,0% Vol.
0,5 l

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,48 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
20 Flaschen
insgesamt 
15,80 €  

sparen

per Flasche

0,69
1,05/0,5 Liter

TIEFPREIS
AKTION

per Dose

0,79
TIEFPREIS
AKTION

per Kiste

13,80
0,69/0,5 Liter

TIEFPREIS
AKTION

STIEGL

GOLDBRÄU
5,0% Vol.
0,33 l

PFANDFREI

STIEGL

RADLER  
ZITRONE*
2,0% Vol.
0,33 l

PFANDFREI

1,05/0,5 Liter

0,69
1,39per Flasche

-50%
TIEFPREIS
AKTION

DAUERHAFT GÜNSTIGERDO. 30.4. UND SA. 2.5.

HOFER | 6 � HOFER | 7*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

per Packung

4,99
13,86/kg

TIEFPREIS
AKTION

3,98/100 g

2,39
2,99per Packung

-20%
TIEFPREIS
AKTION

  2,25/100 g

1,69
2,79per Packung

-39%
TIEFPREIS
AKTION

4,65/Liter

3,49
4,99per Flasche

-30%
TIEFPREIS
AKTION

ESKIMO

SCHWIMMBADHELDEN
486 ml

KINDER

JOY
3 x 20 g

LU

MIKADO
•	Vollmilch oder
•	Zartbitter
75 g

FLAT LAKE

TOP LIMITATION GOLD CUVÉE
Burgenland, Qualitätswein, trocken, 
13% Vol.
0,75 l

9,65/Liter

4,69
6,79per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

KELLY’S

CHIPS SALZ
150 g

IGLO

MSC FISCHSTÄBCHEN
•	Classic oder
•	Backteig
450 g/364 g

MILKA

SCHOKOLADE
•	Alpenmilch,
•	Noisette oder 
•	Haselnuss
150 g

6,64/8,21/kg

2,99
5,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

0,99/100 g

1,49
2,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

DIE KÄSEMACHER

ANTIPASTI SELECTION  
360 g

0,99/100 g

1,49
2,99per Tafel

-50%
TIEFPREIS
AKTION

DAUERHAFT GÜNSTIGERDO. 30.4. UND SA. 2.5.

HOFER | 6 � HOFER | 7Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

20.04.2026   11:21:2120.04.2026   11:21:21at_2026_19_wop_ahead_00_06-07_v2_print_Fogra48



MUCCI

WAFFELHÖRNCHEN
verschiedene Sorten
720 ml

MUCCI

STIELEIS SENSATION BLACK
verschiedene Sorten 
 400 ml

per Packung

1,99
2,76/Liter

per Packung

2,99
7,48/Liter

MUCCI

WASSEREIS SWIP
verschiedene Sorten
660 ml

per Packung

2,49
3,77/Liter 

MUCCI

MILCHMAUS STIELEIS
verschiedene Sorten  
260 ml

MUCCI

MINI STIELEIS FRUCHT
600 ml

MUCCI

MINI WAFFELHÖRNCHEN
verschiedene Sorten
336 ml

per Packung

2,79
8,30/Liter

MUCCI

EISSCHALE TRICOLOR
verschiedene Sorten 
1 l

per Packung

2,49
per Packung

2,49
9,58/Liter

per Packung

2,49
4,15/Liter 

DA SCHMELZEN
DIE PREISE

SAISONAL ERHÄLTLICH

HOFER | 13



MUCCI

EISRIEGEL
verschiedene Sorten
318 ml/306 ml/300 ml

ESKIMO 

FAMILY MIX
387 ml

per Packung

2,99
9,40/9,77/9,97/Liter

per Packung

5,99
15,48/Liter

per Packung

3,49
6,71/Liter 

MUCCI

EISKNÖDEL MARILLE
520 ml

MUCCI

SWIRLY
verschiedene Sorten
420 ml

per Packung

2,99
  7,12/Liter 

MUCCI

EISKALTE KISTE
517 ml

per Packung

2,99
5,78/Liter

MUCCI

MOCHI EIS
verschiedene Sorten
216 ml

per Packung

3,99
18,47/Liter

MUCCI

FRUIT DELIGHTS
schokolierte Früchte
verschiedene Sorten
150 g

per Stück

3,99
26,60/kg 

MUCCI

FUNKY AMERICAN 
EISBECHER
verschiedene Sorten
500 ml

per Stück

3,49
6,98/Liter 

SAISONAL ERHÄLTLICH



AUFSTELLER

AUFSTELLER

STORCK

MERCI GROSSE VIELFALT
400 g

per Packung

7,99
2,00/100 g

MILKA

PRALINEN
110 g

GOURMET FINEST CUISINE

FEINSTE TRÜFFEL HERZEN
159 g

per Packung

3,99
2,51/100 g

per Packung

2,99
2,72/100 g

FERRERO

SORTIMENT
verschiedene Sorten
90g/184g/154g/400g

2,29ab

Am 10.5. istMuttertag!

AUFSTELLER

                  NUR
DAS BESTE ZUM
Für Mama

AB SA. 2.5.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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STORCK

MERCI LOVELIES  
PRALINEN
•	Classic, 
•	Creamy oder 
•	White  
185 g

per Packung

3,99
2,16/100 g

LINDT

LINDOR KUGELN
verschiedene Sorten
200 g

KINDER

HAPPY MOMENTS
161 g

per Packung

3,49
2,17/100 g

FINEST BAKERY

LINZER SCHNITTEN MIX
•	Linzer Schnitten oder 
•	Linzer Törtchen
300 g/160 g

per Packung

2,49
8,30/15,56/kg

AKTION
PREIS
T EF

TROLLI

KISS MINIS
175 g

per Stück

1,29
0,74/100 g

TIEFPREIS
AKTION

3,00/100 g

per Stück

5,99

AB SA. 2.5.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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Am 10.5. ist
Muttertag!

STOLZENFELS

ALKOHOLFREI
0,75 l

per Flasche

2,49
3,32/Liter

RIQUET

EIERLIKÖR- 
VARIATIONEN
14% Vol.
•	Marille oder
•	Kokos
0,7 l

ANNABELLA  
FRIZZANTE
11,5% Vol.
0,75 l

per Flasche

4,99
6,65/Liter

AKTION
PREIS
T EF

5,32/Liter

3,99
5,59per Flasche

-28%
TIEFPREIS
AKTION

SCHILEREZZO
8,5% Vol.
750 ml

WEIN DES MONATS

H E R K U N F T 
Wachau 
 
R E B S O R T E N 
Gr. Veltliner
 
A U S B A U 
trocken
 
S P E I S E E M P F E H LU N G 
helles Fleisch und 
Gemüse

9,32/Liter

6,99
7,49per Flasche

GÜLTIG VON 1.5. – 31.5.2026

DOMÄNE WACHAU

GRÜNER VELTLINER 
FEDERSPIEL DAC
12,5% Vol.
0,75 l

Beim „statt“-Preis handelt es sich um  
unseren Verkaufspreis des Vorjahres  
(Werbetermin  02.05.2025).

per Flasche

6,99
9,99/Liter

                  NUR
DAS BESTE ZUM
Für Mama

AB SA. 2.5.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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-28% 
SPAREN

BIS ZU

FLAT LAKE

CHARDONNAY/TRAMINER 
LIEBLICH
12% Vol.
0,75 l

per Flasche

4,99
6,65/Liter

SALZBURG MILCH

LÄNGERFRISCHES  
SCHLAGOBERS
1 l

per Stück

3,99
​

per Stück

3,99
8,54/Liter

LANDLIEBE

EISBECHER
467 ml

per Stück

2,99
​

MUCCI

SORBET
1000 ml

hoferfotos.at
*Gültig bis zum 10.05. auf alle Fotobücher mit Fotopapier.

FOTOLIEBE FÜR 
MAMA ZUM

-20%*
JETZT

SPAREN!

AB SA. 2.5.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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per Packung

2,49
9,96/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

GOURMET LEBERKÄSE
in Scheiben
250 g

MILSANI

XXL GROSS- 
LOCHKÄSE
800 g

XXL
per Stück

5,99
0,75/100 g

4,97/5,12/kg

per Stück

1,69
per Packung

2,99
19,93/kg

GOURMET FINEST CUISINE

FRÜHLINGS- 
SALAMIPLATTE
150 g

FERRERO

NUTELLA
825 g

per Stück

6,59
7,99/kg

GOOD CHOICE

FRÜHSTÜCKSBACKWAREN
verschiedene Sorten
330 g/340 g

MILSANI

IRISCHE BUTTER 
250 g

per Stück

1,79
7,16/kg

                  NUR
DAS BESTE ZUM
Für Mama

AB SA. 2.5.

HOFER | 12 � HOFER | 13
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GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KLEINER PAUSENSNACK
200 g

AKTION
PREIS
T EF

-25% 
SPAREN

BIS ZU

GOURMET FINEST CUISINE

FRÜHLINGS- 
SALAMIPLATTE
150 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KRESSE

per Stück

0,89
​

per Stück

14,49
​

JACOBS

AUSLESE
verschiedene  
Sorten
1 kg

14,95/kg

2,99
3,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

Am 10.5. istMuttertag!

Beim „statt“-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis der letzten Aktion 
(Werbetermin 13.02.2026)

AB SA. 2.5.

HOFER | 12 � HOFER | 13Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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HOFER MARKTPLATZ

NEKTARINEN
Klasse I 
500 g

HOFER MARKTPLATZ

MANGOS GENUSSREIF
Klasse I 
2 Stk.

HOFER MARKTPLATZ

BIO-PFLÜCKSALAT
•	Rucola oder
•	Mixsalat
125 g

HOFER MARKTPLATZ

RISPENTOMATEN AUS ÖSTERREICH
Klasse I

Saison-
START

 
WOCHEN- 

START!
Frische

HOFER MARKTPLATZ

EISBERGSALAT 
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

1,00/Stück

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

10,32/kg

1,29
1,69per Packung

-23%
TIEFPREIS
AKTION

2,98/kg

1,49
2,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

AB SOFORT 
AUS ÖSTERREICH

ZUM TAGESFRISCHEN

*

2,29
3,29per kg

-30%
TIEFPREIS
AKTION

MO. 4.5. BIS DO. 7.5.

HOFER | 14 � HOFER | 15*Unser frisches Obst und Gemüse mit Saisonstart ist zum tagesaktuellen HOFER Preis in unseren Filialen erhältlich.
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XXL
per Packung

5,99
7,49/kg

TIEFPREIS
AKTION

8,73/kg

3,49
4,99per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

-50% 
SPAREN

BIS ZU

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL FEINSCHMECKER  
AUFSCHNITT 
2 x 250 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL SCHWEINSBRATWÜRSTEL
800 g

XXL
per Packung

3,99
7,98/kg

TIEFPREIS
AKTION

SONNHOF steht zu 100% für Qualität  
aus Österreich, Regionalität und  
Verlässlichkeit, faire Partnerschaften  
und einen respektvollen Umgang  
mit Mensch, Tier und Natur.

BACKBOX

OLIVEN-FETA-CIABATTA

1,69
2,39per Stück

-29%
TIEFPREIS
AKTION

BACKBOX

KNOBLAUCHSTANGERL

per Stück

0,99
TIEFPREIS
AKTION

SONNHOF

MAISHENDL-INNENFILETS
400 g

MO. 4.5. BIS DO. 7.5.

HOFER | 14 � HOFER | 15Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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-50% 
WOCHEN- 

START!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

3,99/Liter

2,99
4,59per Flasche

-34%
TIEFPREIS
AKTION

FLAT LAKE

PINOT BLANC - 
CHARDONNAY
12% Vol.
0,75 l

6+6
GRATIS

bei 12 Flaschen je

0,69

TIEFPREIS
AKTION

6+6
GRATIS

bei 12 Flaschen je

0,69

TIEFPREIS
AKTIONIM EINZEL- 

VERKAUF 1,39 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
8,34 €  

sparen

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,39 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
8,34 €  

sparen

GÖSSER

NATUR RADLER ZITRONE
2,0% Vol.
12 x 0,33 l

PFANDFREI

GÖSSER

MÄRZEN
5,2% Vol.
12 x 0,33 l

PFANDFREI

RIO D’ORO

ORANGENSAFT
zzgl. Pfand 0,25 €  
1 l

0,99
1,59per Flasche

-37%
TIEFPREIS
AKTION

3,32/Liter

2,49
3,59per Flasche

-30%
TIEFPREIS
AKTION

ZWEIGELT  
SELECTION*
12,5% Vol.
0,75 l

MO. 4.5. BIS DO. 7.5.

HOFER | 16 � HOFER | 17*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

1,03/100 ml

1,29
1,79per Packung

-27%
TIEFPREIS
AKTION

1,00/100 g

1,99
2,79per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

0,57/100 ml

1,99
2,75per Flasche

-27%
TIEFPREIS
AKTION

BLEND-A-MED

ZAHNCREME 
verschiedene Sorten
125 ml

SOLETTI

GOLDFISCHLI
•	Salz oder
•	Sesam
100 g

STORCK

KNOPPERS NUSS-RIEGEL
5 x 40 g

NAPOLI

DRAGEE KEKSI
•	Classic,
•	Milchschokolade oder
•	Dark Side
150 g

GLEM VITAL

SHAMPOO
•	Brennnessel,
•	7-Kräuter oder
•	Pfirsich
350 ml

1,19/100 g

1,79
2,99per Packung

-40%
TIEFPREIS
AKTION

1,49
1,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

BIO

APFELMUS MIT FRUCHT
•	Apfel-Banane,
•	Apfel-Mango oder
•	Apfel-Aprikose
350 g

2,76/Liter

0,69
0,99per Flasche

-30%
TIEFPREIS
AKTION

MILSANI

CREME A LA  
CUISINE  
verschiedene  
Sorten 
250 ml

2,54/kg

0,89
1,25per Glas

-28%
TIEFPREIS
AKTION

MO. 4.5. BIS DO. 7.5.

HOFER | 16 � HOFER | 17Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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MO 1.6. TUNESIEN

JETZT TICKETS FÜR
DAS ÖFB-HEIMSPIEL
GEWINNEN





HOME CREATION

FALTBARER WÄSCHESTÄNDER
•	max. Beladung: 16 kg
•	Hängekapazität: 16 m
•	Maße gefaltet: 96,5 x 56,5 x 7,5 cm 

(L x B x H)

per Stück

19,99
​

FINISH

GESCHIRRSPÜLTABS
•	Ultimate Plus 74 Caps,
•	Ultimate 82 Caps oder
•	Quantum 89 Caps

VERSCHIEDENE 
SORTEN

WEISSER RIESE

WASCHMITTEL
•	Gel,
•	Pulver oder
•	Caps
100/90/80 
Waschgänge

33,99
UVP*

per Stück

15,99
0,16/0,18/0,20/ 

Waschgang

SILAN

WEICHSPÜLER 
•	Wild Rose,
•	Sensitive, 
•	Fresh Sky, 
•	etc.  
130/126  
Waschgänge

ZEWA

TOILETTENPAPIER
24 x 150 Blatt

XXL
per Packung

7,99
​

15,99
UVP*

per Stück

14,99
0,15/0,16/0,18/Stück

FINISH

MASCHINEN- 
TIEFENREINIGER
•	Classic oder
•	Lemon
2 x 250 ml

6,99
UVP*

per Packung

4,99
9,98/Liter

BLUE STAR

WC-BECKENSTEINE
•	Aktiv Lemon,
•	Morgen Frische oder
•	Eukalyptus
6 x 50 g

XXL

1,16/Stück

6,99
10,99 UVP*per Stück

XXL

0,04/0,04/Waschgang

5,49
12,69 UVP*per Stück

AB MO. 4.5.

HOFER | 18 � HOFER | 19*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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-33% 
SPAREN

BIS ZU

UP2FASHION BASICS

DAMEN-LEGGINGS
Gr. 36 - 50

per Stück

3,49
​

AKTION
PREIS
T EF

UP2FASHION

DAMEN-/HERREN-
FREIZEITSCHUHE
Damen: Gr. 37 - 41  
Herren: Gr. 41 - 45

per Paar

14,99
​

CRANE

DAMEN-/HERREN-SPORTSOCKEN, 
DOPPELPKG.
Gr. 35 - 46
2 Stück

per Packung

1,49
​

UP2FASHION WOMEN

DAMEN-SCHLAFSHIRT
Gr. 36 - 46

​

3,99
5,99per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

Beim „statt“-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufs-
preis des Vorjahres (Werbe-
termin 08.05.2025).

internetHoT 

 

 unlimitierte Daten

70 Mbit/sbis
zu

pro 30 Tage

19,90

BIS ZU 15% SCHNELLER

10 Mbit/s SCHNELLER!

internetHoT PLUS

 

 unlimitierte Daten

120 Mbit/sbis
zu

pro 30 Tage

29,90

5G FÄHIG UND BIS ZU 20% SCHNELLER

20 Mbit/s SCHNELLER!

HoT WLAN-Router

6825 4G

HoT WLAN-Router

6860 5G

internet PLUS

ONLINE
SHOP

ONLINE
SHOP

Router nur erhältlich im HOFER Online Shop. Downloadgeschwindigkeit HoT Internet bis zu 70 Mbit/s, HoT Internet PLUS bis zu 120 Mbit/s. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler 
vorbehalten. Alle Infos unter HoT.at/mbb. Die HOFER KG ist nicht  Mobilfunkanbieter. Mobilfunkanbieter ist die HoT Telekom und Service GmbH. Es gelten die HoT AGB sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.atHoT.at

Jetzt neu im HOFER Online Shop:

Noch schneller surfen mit dem mobilen Breitband-Internet von HoT 
und den Wi-Fi 6 Mobilfunk-Routern von FRITZ!

FRITZ!Box Router zum

128,99
UVP*

pro Stück

99,99

439,99
UVP*

379,00
pro Stück

AB MO. 4.5.

HOFER | 18 � HOFER | 19*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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AUFSTELLER

MIT LIEBE GESCHENKT: 
REISEGUTSCHEINE  
ZUM MUTTERTAG

hofer-reisen.at01 38 600 ab sofort buchbar

HOME CREATION

GESCHENKPAPIER FRÜHJAHR
•	Maße 260 x 360 x 100 mm (L x B x H)
•	mehrere Motive (z. B. Früchte, Blumen, Geburtstag)

per Stück

0,99
​

in verschiedenen 
Farben

HOME CREATION

GRUSSKARTEN
•	verschiedenen Veredelungen
•	inkl. Geldumschläge

Am 10.5. ist
Muttertag!

KOKETT

MOTIV SERVIETTEN
3-lagig
40 Stk.

per Packung

1,49
​

LACURA

BAMBUS BADEBÜRSTE

per Stück

4,79
​

LACURA

HAARTURBAN
•	2in1 Haarturban,
•	Haarturban, Doppelpkg. oder
•	Haarturban mit Shampoobürste

per Stück

4,99
2,50/Stück

CROFTON

SPEZIALBACKFORMEN
hitzebeständig bis 230°C

per Stück

3,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

per Stück

0,69
​

AB MO. 4.5.

HOFER | 20 � HOFER | 21
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-25% 
SPAREN

BIS ZU

HOME CREATION

EINHEBELSPÜLTISCHMISCHER
•	mit ausziehbarer Brause,
•	mit hohem Auslauf oder
•	mit schwenkbarem Auslauf
3 Jahre Garantie

​

14,99
19,99per Stück

-25%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis der letzten 
Aktion (Werbetermin 19.09.2024)

AKTION
PREIS
T EF

KOKETT

KÜCHENTÜCHER JUMBOROLLE
3-lagig
3 x 200 Kurzblatt

per Packung

2,99
​

CROFTON

KÜHLSCHRANKBOXEN
•	bruchsicher 
•	temperaturbeständig von -15° C bis 40° C
•	nur Handwäsche

VERSCHIEDENE 
MODELLE

per Stück

2,99
​

POWER FORCE

XXL BACKPAPIER FÜR HEISSLUFTFRITTEUSE
•	24 cm/100 Stk.
•	hitzebeständig bis +220 °C und ölbeständig
•	mit Antihaftbeschichtung

XXL
per Packung

4,99
0,05/Stück

AMBIANO

MIKROWELLE
•	6 Mikrowellenleistungsstufen
•	Innenbeleuchtung
•	akustisches Signal
•	Kapazität: ca. 19 l
3 Jahre Garantie

per Stück

44,99
​

AB MO. 4.5.
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999,00
UVP*

per Stück

699,00
​

SAMSUNG

75“ (189CM) CRYSTAL  
UHD SMART TV U7020F
•	Bildschirmauflösung:  

3.840 x 2.160 (4K)
•	Crystal Prozessor 4K
•	3 x HDMI, 1 x USB
•	Maße mit Standfuß:  

1668,1 x 1005,9 x 280 mm  
(L x B x H)

2 Jahre Garantie

weitere  
Samsung TVs  
auf hofer.at/ 
Onlineshop  
erhältlich

SHARP

50“ (126CM) 4K ULTRA HD QLED 
GOOGLE TV™
•	Modell: 50HP5265E
•	HDMI 2.1 mit eARC
•	Dolby Vision™, Dolby Atmos®
•	Smooth Motion –  

Rahmeninterpolationstechnologie
•	Maße mit Standfuß: 

 1.111 x 702 x 260 mm
2 Jahre Garantie - Garantieverlänge-
rung auf 4 Jahre mit Registrierung

599,00
UVP*

per Stück

299,00
​

weitere  
Sharp TVs auf 
hofer.at/ 
Onlineshop  
erhältlich

MONZANA

PREMIUM SCHWERLASTREGAL 
SCHWARZ MZL6, DOPPELPKG.
•	max. Gesamttraglast 1.050 kg
•	Maße: 180 x 90 x 40 cm (H x B x T)
2 Jahre gesetzliche Gewährleistung

115,95
UVP*
per Set

62,95
​

MONZANA

SCHWERLASTREGAL SILBER, DOPPELPKG. 
•	max. Gesamttraglast 875 kg
•	Maße: 180 x 90 x 40 cm (H x B x T)
2 Jahre gesetzliche Gewährleistung

ALU-PENDELSCHIRM IN HOLZOPTIK
•	Aluminiumgestell in Holzoptik
•	verstellbares und 360°  

schwenkbares Schirmdach
•	inkl. Kurbelmechanismus 
•	Höhe: 255 cm 
•	Mindestbelastierung:  

100 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

299,00
​

BUSCHBECK

GRILLSÄULE RUND SIOUX ROSTOPTIK
•	präzises Grillen
•	robuste Materialien
2 Jahre Garantie

449,00
UVP*

per Stück

429,00
​

ALU-SCHIRM WOOD NATUR
•	inkl. Kurbelmechanismus
•	robustes, wetterfestes Gestell
•	Durchmesser 330cm
3 Jahre Garantie

KÄRCHER

DAMPFREINIGER SC3
•	kurze Aufheizzeit
•	komfortable Zubehöraufbewahrung
•	Nonstop-Dampf und integrierte Entkalkungskartusche
•	2-stufige Dampfmengenregulierung
2 Jahre Garantie

58,95
UVP*
per Set

47,99
​

per Stück

149,00
​

AUCH IN ANTHRAZIT 
ERHÄLTLICH

199,99
UVP*

per Stück

169,00
​
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AB MO. 4.5. ONLINE BESTELLBAR
ALLE PREISE INKLUSIVE ZUSTELLGEBÜHREN.
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NILOX

NILOX E-BIKE X8
•	E‑Fatbike für jedes Terrain 
•	hohe Reichweite – bis zu 

70 km
•	leistungsstarker Motor,  

max. 25 km/h
•	doppelte Scheibenbremsen 

für optimale Kontrolle
2 Jahre Garantie

6 Monate Garantie auf den 
Akku auf Verschleißteile
24 Monate Garantie auf  
elektrische Teile gegen  
Herstellungsfehler

PROPHETE

TREKKING E-BIKE DAMEN
•	Prophete E-SUV 29“ Stack 2.3
•	bis 25 km/h Fahrunterstützung - 

Reichweite max. ca. 130 km
2 Jahre Garantie

TRAUMNACHT

MATRATZE KOMFORT TTFK 1000 H4
•	Matratze kann gedreht und gewendet werden
•	Gesamthöhe: ca. 21 cm
2 Jahre Garantie

1.349,00
UVP*

per Stück

999,00
​

HOME DELUXE

WELLENHOLZLIEGE TAIGA
•	hochwertiges 

Lärchenholz
•	ergonomische Form 

 

•	Rahmen mit 
Pulverbeschichtung

•	Maße: 120 x 114 x 157 cm 
(B x H x T)

2 Jahre Garantie

155 cm
170 cm

1.899,95
UVP*

per Stück

1.249,00
​

PROPHETE

TREKKING E-BIKE HERREN
•	Prophete Trekking E-Bike Herren Entdecker 

2.3. mit Heckmotor und inkl. Smart-Tag
•	bis 25 km/h Fahrunterstützung - Reichweite 

max. ca. 100 km
2 Jahre Garantie

165 cm
180 cm

2.199,95
UVP*

per Stück

1.249,00
​

per Stück

179,00
​

weitere Rasen
pflegeprodukte 
auf hofer.at/ 
Onlineshop  
erhältlich

per Stück

899,00
​

inkl. 2 Auflagen

per Stück

379,00
​

Wendematratze

ELASTICA

MATRATZE ALPALUNA
•	Härtegrad H2: 

7-Zonen-Kaltschaum-Massagenoppen-Oberfläche
•	Härtegrad H3: neuartige Visco-Gel-Auflage
•	Höhe: ca. 20 cm, Gr. 90 x 200 cm
5 Jahre Garantie

GFP

MÜLLTONNENBOX AUS STAHL
•	beliebig verlängerbar
•	stabile, langlebige Stahlkonstruktion
•	Maße: 84 x 84 x 120 cm (L x B x H)
10 Jahre Garantie

SCHEPPACH

RASENMÄHER MS225-53E
•	4-Takt-Benzinmotor mit 6 PS /  

4,4 kW
•	hybrid-Startsystem
•	Abmessung:  

1.610 x 695 x 055 – 1140 mm  
(L x B x H)

5 Jahre Garantie

ALU-SCHIRM WOOD NATUR
•	inkl. Kurbelmechanismus
•	robustes, wetterfestes Gestell
•	Durchmesser 330cm
3 Jahre Garantie

549,00
UVP*

per Stück

379,00
​

per Stück

379,00
​

Deckelöffnung oben 
mit komfortabler 
Gasdruckfeder-
Unterstützung

Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop
AB MO. 4.5. ONLINE BESTELLBAR
ALLE PREISE INKLUSIVE ZUSTELLGEBÜHREN.

HOFER | 22 � HOFER | 23*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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CEEM

FLASCHENKÜHLSCHRANK
•	Modell: BC 257
•	Nutzinhalt: 245 l
•	LED-Innenbeleuchtung
•	Direktkühlung
•	Maße: 55 x 144 x 58 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

MELITTA

KAFFEEVOLLAUTOMAT SOLO 
PURE BLACK 
•	puristisch und kompakt 
•	nur 20 cm Breite 
2 Jahre Garantie

CEEM

STANDKÜHLSCHRANK
•	Modell: FL 250
•	Nutzinhalt: 242 l
•	4 Türfächer
•	Maße: 55,5 x 142,5 x 54,5 cm 

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

CEEM

NO-FROST KÜHL-/
GEFRIERKOMBINATION
•	Modell: BFN 250
•	Nettoinhalt: 253 l  

(Kühlen 182 l/Gefrieren 71 l)
•	Maße: 54 x 181 x 60 cm  

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

399,99
UVP*

per Stück

299,00
​

499,99
UVP*

per Stück

379,00
​

549,99
UVP*

per Stück

399,00
​

419,00
UVP*

per Stück

249,00
​

GORENJE

NO-FROST GEFRIERSCHRANK 
•	Modell: FNC717DAW5
•	Nutzinhalt: 384 l
•	Multiflow 360° -  

Multi 3D Luftzirkulation
•	ConvertTotal
•	Maße: 70 x 172 x 68,5 cm  

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE
Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

1.399,00
UVP*

per Stück

539,00
​

HISENSE

40“ (102CM) FULL HD SMART TV
•	Modell: 40A4Q
•	einfache Bedienung durch VIDAA Betriebssystem
•	50/60 Hz
•	Anschlüssen: 2 x HDMI, 1 x USB, CI+, LAN, WiFi
•	Maße: mit Standfuß: 90,0 x56,5 x18,6 cm (B xH xT)
2 Jahre Garantie

399,00
UVP*

per Stück

199,00
​

CEEM

GESCHIRRSPÜLER  
VOLLINTEGRIERBAR
•	Modell: DWB 125
•	für 12 Maßgedecke
•	5 Programme
•	Startzeitvorwahl & Restlaufanzeige
•	Aquastopp
•	herausnehmbarer Besteckkorb
•	Maße: 59,8 x 82 x 57 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

LED Display

499,99
UVP*

per Stück

279,00
​
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AB MO. 4.5. ONLINE BESTELLBAR
ALLE PREISE INKLUSIVE ZUSTELLGEBÜHREN.
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NOVITESSE

MAKO SATIN BETTWÄSCHE
100% Baumwolle
•	Polster: 70 x 90 cm
•	Tuchent: 140 x 200 cm

​

9,99
16,99per Garnitur

-41%
TIEFPREIS
AKTION

Beim „statt“-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 10.06.2025).

NOVITESSE

PARTNER BETTWÄSCHE
100% Baumwolle
•	Polster, Doppelpkg.: 

 70 x 90 cm
•	Tuchent, Doppelpkg.:  

140 x 200 cm

per Packung

24,99
​

-41% 
SPAREN

BIS ZU

NOVITESSE

SUPERSOFT OBERBETT
•	Mikrofaserdecke
•	Gr. 140 x 200 cm

per Stück

19,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

NOVITESSE

SUPERSOFT POLSTER
•	mit farbiger Paspel
•	Gr. 65 x 85 x 5 cm  

(L x B x T)

per Stück

12,99
​

NOVITESSE

SUPERSOFT NACKENSTÜTZKISSEN
•	Hightech-Memory-Schaumstoff Kern
•	Außenhülle abnehmbar und waschbar
•	Maße: ca. 33 x 55 cm

HOME CREATION

TEPPICHFLIESEN
Gr. 50 x 50 cm (L x B)
6 Stk.

per Packung

11,99
​

geeignet für den Innenbereich

geeignet für Fußbodenheizung

passend für Kissen-
bezüge 70 x 90 cm

HOME CREATION

KÜNSTLICHER STRAUSS MIT VASE

per Stück

2,99
​

VERSCHIEDENE 
DESIGNS

AKTION
PREIS
T EF

per Stück

17,99
​

AB DO. 7.5.
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MEHR FÜRS
GELD ZUM

UP2FASHION BASICS

DAMEN-CAPRI-LEGGINGS, 
DOPPELPKG.
Gr. 36 - 50

​

per Packung

6,99

UP2FASHION WOMEN

DAMEN-JEANS
Gr. 36 – 44

UP2FASHION WOMEN

DAMEN-CAPRI-/CROPPED-JEANS
Gr. 36 - 44

LICENSED

KLEINKINDER-/KINDER-PYJAMA
Gr. 98 - 128

VERSCHIEDENE 
MODELLE

per Garnitur

4,99
​

LILY & DAN

KINDER-SPORT-SET
Gr. 122 - 152

per Set

6,99
​

per Stück

9,99
​

per Stück

6,99
​

AB DO. 7.5.

HOFER | 26 � HOFER | 27

at_2026_19_wop_ahead_00_26-27.indd   26at_2026_19_wop_ahead_00_26-27.indd   26 17.04.26   08:2017.04.26   08:20



UP2FASHION WOMEN

DAMEN-METALLIC-PYJAMA
Gr. 36 – 46

per Garnitur

6,99
​

-37% 
SPAREN

BIS ZU

UP2FASHION BASICS

DAMEN-/HERREN-
FÜSSLINGE, DOPPELPKG.
Gr. 35 - 46

UP2FASHION WOMEN

DAMEN-SHORTY-LEGGINGS, 
DOPPELPKG.
Gr. 36 – 50

per Packung

5,99
​

UP2FASHION BASICS

DAMEN-UNTERHEMD, 
DOPPELPKG.
Gr. 36 – 54

per Packung

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Packung

0,99
​

UP2FASHION BASICS

DAMEN-SLIPS
Gr. 36 – 54
3 Stk.

per Packung

3,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

UP2FASHION WOMEN

DAMEN-
PLISSSEE-HOSE
Gr. 36 – 50

​

4,99
7,99per Stück

-37%
TIEFPREIS
AKTION

Beim „statt“-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 
28.05.2026)

AKTION
PREIS
T EF

AB DO. 7.5.
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ORIENTALISCHE LILIEN
in den Blütenfarben Weiß und Pink,  
3 Lilien je Strauß + Schleierkraut oder 
Eukalyptus

Am 10.5. ist
Muttertag!

FAIRTRADE PETIT BOUQUET
10 Stiele je Bund

per Stück

4,99
​

MUTTERTAGSSTRAUSS  
„DANKE MAMA“
harmonisch zusammengestellter Strauß 
mit ca. 21-22 Stielen, in verschiedenen 
Farbkombinationen

erhältlich am 8. und 9. Mai

MUTTERTAGSSTRAUSS  
„ALLES LIEBE“ 
liebevoll arrangierter Strauß mit 
ca. 14-16 Stielen, in verschiedenen 
Blütenfarben

erhältlich am 8. und 9. Mai

SCHNITTBLUMEN
verschiedene Sorten

per Stück

3,79
​

per Stück

6,99
​

per Stück

24,99
​

MUTTERTAGSSTRAUSS 
„WAHRE HELDIN“
voluminös gebundener Strauß 
mit ca. 31-33 Stielen, Stiellänge: 
50 cm, in den Blütenfarben Rot, 
Rosa und Bunt, inkl. Dekostecker

erhältlich am 8. und 9. Mai

per Stück

16,99
​

per Stück

9,99
​

                  NUR
DAS BESTE ZUM
Für Mama

AB DO. 7.5.
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TOPFROSE
im ca. 13-cm-Topf, Höhe ca. 30 cm, in hoch-
wertiger Juteverpackung, verschiedene 
Blütenfarben wie rot, weiß, pink etc., inkl. 
Dekoanhänger

per Stück

5,99
​

PREMIUM ROSEN-BOUQUET
mit Schleierkraut, große Blütenköpfe in 
verschiedenen Farben, Stiellänge 50 cm

per Stück

7,99
​

BALKON- UND TERRASSENPFLANZEN 
„LA VIE EN ROSE“
Blüten in rosa oder pink,Topfgröße: Ø 12-19 cm

FAIRTRADE

EDELROSEN
Stiellänge: 40 cm, 
10 Stiele je Bund

VERSCHIEDENE  
BLÜTENFARBEN

per Stück

2,29
​

per Stück

3,49
​

Surfinie, Zauberglöckchen, 
Pelargonie, Schleierkraut, 

uvm. Ø Topf: 12 cm Nelken Trio, Ø Topf: 15 cm

KALANDIVA
im 13-cm-Keramikübertopf, 
Höhe inkl. Topf: 25 - 30 cm, 
inklusive Dekostecker,  
ideal als kleines Präsent  
zum Muttertag

per Stück

4,99
​

per Stück

3,99
​

per Stück

4,99
​

Edelpelargonien- und  
Nelken-Schale, Ø Schale: 19 cm

per Stück

5,99
​

ROSE
im 11,5-cm-Keramikübertopf, Höhe 
inkl. Topf: 25 - 30 cm, inklusive 
Dekostecker, ideal als kleines  
Präsent zum Muttertag

AB DO. 7.5.
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per Stück

39,99
​

Topf Lila, Ø 25 cm,  
Eukalyptus-Stämm-

chen und diverse  
Blühpflanzen

BEPFLANZTE ARRANGEMENTS 
UND PREMIUM-AMPELN
bepflanzt mit verschiedenen Blüh- und 
Grünpflanzen wie z.B. Nelken, Dahlien, 
Dipladenie, Mühlenbeckia uvm.

EXKLUSIVE STÄMMCHEN UND KÖRBE MUTTERTAG*
Ø 22-25 cm, bepflanzt mit verschiedenen Blühpflanzen und 
Stämmchen wie Pelargonien, Dipladenia, Kapkörbchen,  
Bougainvillea, Eukalyptus etc., inkl. Dekostecker

per Stück

12,99
​

Balkonbl.-Ampel

per Stück

34,99
​

Metalltopf Rosa, Ø 25 cm,  
Bougainvillea-Stämmchen

Holzwürfel

per Stück

6,99
​

per Stück

17,99
​

Keramikschale,  
Mooskorb,  
Zinkschale

per Stück

11,99
​

Korb Herzform,  
Metallwanne Pink  

oder Lavendel

per Stück

7,99
​

Korb Herzform klein, 
Metalleimer Rosa

per Stück

9,99
​

Metallgefäß oval

per Stück

44,99
​

Kunststoff-Topf, Ø 24 cm, 
Enzian-Stämmchen

per Stück

17,99
​

bepflanzter Korb, Ø 22 cm

ideal als kleines Präsent zum Muttertag

AB DO. 7.5.
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Am 10.5. istMuttertag!

DIPLADENIA
im 17-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: ca. 60 cm,  
in den Blütenfarben Rosa, Rot und Weiß

BLÜHPFLANZE
im ca. 13-cm-Keramikübertopf,  
verschiedene Sorten wie Bromelie, 
Calla, Flamingoblume oder Orchidee, 
inkl. Dekostecker und -tuch

per Stück

8,99
​

HORTENSIE*
im 14-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: mind. 
32 cm, in verschiedenen Blütenfarben 
wie Weiß, Rosa, Rot oder Blau/Lila, 
winterhart

per Stück

6,99
​

HORTENSIE TRICOLOR*
im 23-cm-Topf, Höhe  
inkl. Topf: ca. 45 - 50 cm,  
3 verschiedene Farben in  
einem Topf, winterhart

per Stück

14,99
​

MARGERITEN-BUSCH
im 19-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: ca. 45 cm,  
in den Blütenfarben weiß, rosa, gelb und rot

per Stück

5,99
​

GOURMET FINEST CUISINE

MACARONS  
IN HERZFORM
90 g

per Stück

3,99
44,33/kg

GOURMET FINEST CUISINE

SUSHI IN LOVE
515 g

per Stück

6,99
13,57/kg

per Stück

10,99
​

AB DO. 7.5.
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GARDENLINE

TERRASSEN-/BALKONSCHLAUCH
•	drei verschiedene Arten von Schläuchen
•	geeignet für gängige Schlauchsysteme

per Stück

9,99
​

7,5 M SCHLAUCH-SET 
INKL. SCHLAUCHHALTER

10 M SPIRALSCHLAUCH

15 M GEWEBESCHLAUCH

AL-KO

BENZIN-RASENMÄHER PLUS 3R
•	Schnitthöhe: 3 - 8 cm
•	Schnittbreite: 46 cm
•	verstellbar in 7 Positionen
•	für Rasenflächen bis zu  

ca. 1.400 m²
•	65 l Fangkorb mit  

Füllstandsanzeige
3 Jahre Garantie

per Stück

299,00
​

GARDENLINE

TOUCHSCREEN- 
GARTENHANDSCHUHE
Gr. S - XL

per Paar

5,99
​

JETZT IST
GARTEN-

ZEIT!
IM FRÜHLING  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

WORKZONE

MODERNE GARTENSTECKDOSE
•	robuste Außensteckdose
•	max. 3.680W/230V; 16A/250V
•	3 m Kabel inkl. Erdspieß
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

FERREX

ELEKTRISCHE HECKENSCHERE/ 
RASENTRIMMER
Heckenschere:
•	Stromverbrauch: 600 W
•	Schnittlänge: 610 mm,  

Schnittbreite: 24 mm
•	elektronischer Bremse
•	inkl. Klingenschutz  

oder
 
 
 

Rasentrimmer:
•	leistungsstarker 550 W
•	Motor - Messer mit 260 mm 

Schneidkapazität
•	zwei Schneidmodi:  

Trimmerschnur für 
präzises Schneiden und 
Trimmermesser  
für dichtes Gras

3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
​

HECKENSCHERE

RASENTRIMMER

Trimmerschnur

Trimmermesser

AB DO. 7.5.
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-34% 
SPAREN

BIS ZU

WORKZONE

VERLÄNGERUNGSKABEL 20 M
•	max. 3.680 W
•	mit praktischer Gummiabdeckung
•	IP44 (spritzwassergeschützt)
3 Jahre Garantie

AKTION
PREIS
T EF

​

14,99
22,99per Stück

-34%
TIEFPREIS
AKTION

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KINDERSNACKGEMÜSE
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten 
wie rote Cocktailtomate, Minigurke,  
Spitzpaprika, etc.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-PAPRIKA-/CHILIRARITÄT*
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten wie 
’Habanero‘, ’Jalapeño‘, Paprika ’Violetta‘ 
etc. 

per Stück

2,29
​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-ERDBEERAMPEL*
im ca. 20,5-cm-Topf,  
in den Sorten Ostara,  
Toscana oder Ariba

per Stück

7,99
​

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 22.04.2025)

per Stück

2,29
​

GARDENLINE

UNKRAUTBRENNER/GASKARTUSCHEN
Universalgaskartuschen, 3 Stk.:
•	600 ml Gaspatrone  

NOLA 705
•	Nachfüllflasche  

gemäß EN 417
Unkrautbrenner:
•	verstellbare Flamme
•	bis zu 1.200° C  

Flammentemperatur
•	Gr. 89 x 18 x 3,62 cm  

(L x B x H)

per Stück/Packung

9,99
​

GARDENLINE

DRUCKSPRÜHER
Drucksprüher 5 l:
•	inkl. Manometer
•	Sprühregler justierbar
•	Sprühkopf ca, 50 cm lang
•	inkl. Sicherheitsventil
Dosierer:
•	leicht montierbar 
•	zum Mischen von z. B. 

Dünger & Wasser
500 ml

per Stück

7,99
​

1,83/kg

per Packung

5,49

GARDENLINE

RASENDÜNGER
•	hochwertiger  

NPK-Dünger
•	50% Langzeit  

bis 3 Monate
•	reicht ~130 m²
3 kg

GASKARTUSCHEN, 3 STK.

UNKRAUTBRENNER

AB DO. 7.5.
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KÄRNTEN/MALTSCHACHER SEE

FELDKIRCHEN 
DEUTSCHLAND/BAYERN

THERME ERDING 
2 – 7 NÄCHTE, AI 1 NACHT – 3 NÄCHTE, ÜF

DAS FERIENDORF AM 
MALTSCHACHER SEE

Termine
01.05.26 – 04.10.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: All-inclusive
•	Benutzung des Hallenbades
•	Teilnahme am Aktiv- und Unter-

haltungsprogramm
•	Kinderbetreuung im Kinderland 

ab 4 Jahren (Mo – Fr, Juli/August)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,70 p. P./Tag (ab 17 Jahre) 
Eigenanreise.

Reisecode: 9823892

HOTEL VICTORY  
THERME ERDING

Termine
05.05.26 – 23.12.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
• Täglich Eintritt (ganztags, auch 

am An- und Abreisetag) in die 
THERME ERDING inkl. Therme, 
GALAXY Rutschenwelt und Wellen- 
bad (VitalOase, VitalTherme und 
Saunen gegen Gebühr)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9804133
Inkl. Eintritt 

Seestrandbad
Inkl. Fitnessraum 

im Hotel

FRÜHBUCHER

pro Person/Aufenth. 

ab 99,00

©
 M

BN Tourism
us/Franz Gerdl

©
 THERM

E ERDING GM
BH

ab 179,00
pro Person/Aufenth. 

KROATIEN/ISTRIEN

ROVINJ 
ITALIEN/OBERE ADRIA 

BIBIONE 
3 – 7 NÄCHTE, HP PLUS 2 – 7 NÄCHTE, HP

ISLAND HOTEL ISTRA ****

Termine
10.05.26 – 24.10.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension plus
•	Benutzung des hoteleigenen

Wellnessbereichs
•	Miniclub für Kinder von 5 – 11 Jahren 

(Juni bis September)
•	Boots-Shuttle: Rovinj – Hotel –

Rovinj 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9828729

HOTEL SAN MICHELE **** 

Termine
10.05.26 – 26.09.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	Benutzung der hoteleigenen

Sauna und des Whirlpools 
•	Fahrradverleih
•	2 Liegen und 1 Sonnenschirm am

Strand pro Zimmer 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,25 p. P./Tag (ab 5 Jahren, 
zahlbar vor Ort).

Reisecode: 9828338
Kinder bis  

11 Jahre frei In Strandnähe 

ab 222,00
pro Person/Aufenth. 

ab 129,00
pro Person/Aufenth. 

SOMMERGLÜCK
ZUM

BUCHBAR VON MI 29.4. BIS DI 12.5.
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ITALIEN/RUNDREISE 
LIGURIEN, MONACO &  
CÔTE D’AZUR
HOTELS **** IM RAUM DIANO MARINA, CANNES 
8 Tage/7 Nächte, HP
29.08.26 – 24.10.26, Reisecode: 9834048

ab 1.599,00
pro Person/Aufenth. 

ITALIEN/STERNFAHRT

LIGURIEN
HOTELS **** IM RAUM GENUA/ARENZANO 
8 Tage/7 Nächte, ÜF 
Inkl. Hin- und Rückflug ab/bis Salzburg
29.08.26 – 24.10.26, Reisecode: 9836336

ITALIEN/FLY & DRIVE

BLUMENRIVIERA
OHNE UNTERKUNFT 
8 Tage/7 Nächte, ohne Verpflegung 
Inkl. Hin- und Rückflug ab/bis Salzburg, Mietauto 
29.08.26 – 24.10.26, Reisecode: 9835766

ab 399,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.299,00
pro Person/Aufenth. 

Direktflug an  
  die italienische Riviera.

1 NACHT – 3 NÄCHTE, ÜF

©
 THERM

E ERDING GM
BH

2 – 7 NÄCHTE, HP

DEUTSCHLAND

SEEBAD WARNEMÜNDE 
FLY, DRIVE & SLEEP 

MENORCA 
8 TAGE/7 NÄCHTE, HP 8 TAGE/7 NÄCHTE, ÜF

RINGHOTEL  
WARNEMÜNDER HOF ****

Termine
09.05.26 – 12.09.26

Inklusiv-Leistungen
•	Charterflug ab/bis Wien nach  

Rostock-Laage inkl. 20 kg Gepäck
•	 	7 x Übernachtung 	
•	Verpflegung: Halbpension 
•	 	Paket A: Transfer Flughafen – 

Unterkunft – Flughafen
•	Paket B: Mietwagen der Kategorie 

 CWMR (VW Golf Kombi o. ä.) 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe .

Reisecode: 9836383

HOTEL SETH PUNTA PRIMA ****

Termine
13.06.26 – 12.09.26

Inklusiv-Leistungen
•	Charterflug (Economy Class)  

mit Air Nostrum ab/bis Wien nach 
Menorca inkl. 20 kg Gepäck 

•	7 x Übernachtung im Hotel SETH 
Punta Prima **** 

•	Verpflegung: Halbpension
•	Mietwagen der Kategorie C  

(Seat Leon o. ä.) 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
(zahlbar vor Ort).

Reisecode: 9824674 
Zug zum Flughafen Inkl. Sport- & 

Freizeitprogramm

ab 1.199,00
pro Person/Aufenth. 

Im
agebild

pro Person/Aufenth. 1.849,00

ab 1.479,00*

-20%

GRIECHENLAND

NAXOS – AGIA ANNA
8 TAGE/7 NÄCHTE, ÜF

HOTEL AEGEAN PALACE NAXOS ****

Termine
12.07.26 – 13.09.26

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug (Economy Class) mit Sky Express ab/bis Wien via Athen 

nach Naxos inkl. 23 kg Gepäck
•	Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
•	7 x Übernachtung im Hotel Aegean Palace Naxos ****
•	Verpflegung: Frühstück

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe (zahlbar vor Ort). Zur Einreise 
benötigen Sie einen gültigen Reisepass. Eigenanreise zum  
Flughafen.

Reisecode: 9831569

ab 999,00
pro Person/Aufenth. 



SONNHOF BBQ

SPARERIBS
mariniert

GÜNSTIGER SEIT 1.4.2026

​

7,99
9,99per kg​

-20%
PREIS

WOCHEN

SONNHOF

GEFLÜGEL-STEAKIES
verschiedene Sorten
400 g

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER PREIS,–WOCHEN BIS D0. 30.4.

DIE PREISE!

WIR
GRILLEN WOCHEN

HOFER
PREIS,–

SONNHOF BBQ 
SPEZIAL KÄSEKRAINER
•	Tomate/Mozzarella, 
•	Cheddar oder 
•	Feta
330 g

Jetzt  
4 WOCHEN  
beim Grillen
noch mehr  

sparen!

GÜNSTIGER SEIT 1.4.2026

​12,48/kg

4,99
5,99per Packung​

-16%
PREIS

WOCHEN

GÜNSTIGER SEIT 1.4.2026

3,98/kg​

1,79
2,29per Packung​

-21%
PREIS

WOCHEN

LYTTOS

ORIGINAL GRIECHISCHES  
TZATZIKI
450 g

GÜNSTIGER SEIT 1.4.2026

0,91/100 g​

2,99
3,99per Packung​

-25%
PREIS

WOCHEN

HOFER MARKTPLATZ

ZUCKERMAIS VORGEKOCHT  
AUS ÖSTERREICH
450 g

GÜNSTIGER SEIT 1.4.2026

​3,98/kg

1,79
2,29per Packung​

-21%
PREIS

WOCHEN

BBQ

KNOBLAUCHBROT
250 g

GÜNSTIGER SEIT 1.4.2026

5,56/kg

1,39
1,79per Stück

-22%

PREIS
WOCHEN
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nach-
frage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elekt-
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ÖSTERREICH FEIERT  
20 JAHRE ZURÜCK ZUM URSPRUNG

WIR STEHEN FÜR 
TRANSPARENZ.

2006 begann die Reise für Zurück  
zum Ursprung - BIO, das weiter geht:  
Hochwertige Lebensmittel, die fair  
und voller Respekt für Mensch, Tier und 
Umwelt hergestellt werden und deren  
Herkunft rückverfolgbar bis  
zum Ursprung ist.

Über die Molkerei bis zu  
allen Höfen nachvollziehbar

Online mit Chargencode oder  
Mindesthaltbarkeitsdatum

rückverfolgbar



DIE PREISE!

WIR
GRILLEN

BEIM GRILLEN 
NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM 

FAIRHOF

GRILL-MIX
mariniert 
•	Schlögelsteaks oder 
•	Schultersteaks 

11,99/kg

z.B. 358 g

4,29

BBQ

GRILLBEILAGEN
•	Senfgurken oder
•	Grillmix
670 g

BBQ

GRILLSALAT
•	Zuckermaissalat,
•	Paprika Salat,
•	Pußta Salat scharf oder
•	Bohnen Salat
650 g/670 g

per Stück

1,99
3,83/5,38/5,77/6,64/kg Abtr. G.​

per Stück

1,79
4,26/4,84/kg Abtr. G.​

SAISONAL ERHÄLTLICH

HOFER | 3
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APERINI

APERITIVO SPRIZZ
6,9% Vol.
3 x 200 ml

per Packung

3,79
6,32/Liter

BBQ

GRILLINO
•	Natur oder
•	Orientalisch
200 g

KARLSKRONE

GRAPEFRUIT 
RADLER
2,0% Vol.
0,33 l

per Flasche

0,79
1,20/0,5 Liter

per Packung

1,49
7,45/kg

SONNHOF BBQ

GRILLBAUCH
mariniert

per kg

9,98

KÜHLES BLONDES

EXTRABLOND
zzgl. Pfand 0,25 € 
4,8% Vol.
0,5 l

per Dose

0,99

SONNHOF BBQ

MAISHENDL-FILETSCHNITZEL
mariniert
400 g

per Packung

4,59
11,48/kg

PFANDFREI
PFANDFREI

SONNHOF BBQ

BACON BALLS
•	Mozzarella oder
•	Gouda
3 x 70 g

per Packung

2,99
14,24/kg

BBQ

GRILLSALAT
• Zuckermaissalat,
• Paprika Salat,
• Pußta Salat scharf oder
• Bohnen Salat
650 g/670 g

SONNHOF

MINI-SCHWEINSBRATEN  
sous vide vorgegart
•	Schopf oder
•	Karree

z.B. 541 g

6,49
11,99/kg

BBQ

ASC GARNELEN- 
SPIESSE
•	Arabbiata oder
•	Provence
200 g

per Packung

4,98
24,90/kg

SAISONAL ERHÄLTLICH
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BBQ

GRILLZEIT-SAUCEN
• BBQ,
• Knoblauch,
• Curry oder
• Joghurt-Kräuter
300 ml

BBQ

BRIOCHE BURGER 
BUNS LAUGE
300 g

per Packung

1,99
6,63/kg

FAIRHOF

GRILL-BURGER VOM STROHSCHWEIN 
200 g

per Packung

1,99
9,95/kg

SONNHOF BBQ

RINDERCEVAPCICI
400 g

per Packung

5,79
14,48/kg

SNACK FUN

KESSELCHIPS
•	Sweet Chili oder
•	Salt & Vinegar
150 g

per Packung

1,79
1,19/100 g

SONNHOF BBQ

SPARERIBS
mariniert

per kg

9,99
SONNHOF BBQ

KNUSPERBAUCH
mariniert
•	Barbecue oder
•	Classic-Spicy

z.B. 296 g

3,49
12,99/kg

DORITOS
•	Nacho Cheese oder
•	Sweet Chili 
110 g

per Packung

2,49
2,26/100 g

SAISONAL ERHÄLTLICH
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Haben Sie vor, aufgrund dieser 
Broschüre zu HOFER zu gehen?

JA
Eine Filiale suchen

NEIN
Zur Website




